Ã U NIV E RSIDA DE

CATOLICA
UNIVERSIDADE CATÓLICA DO SALVADOR

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação

Homologar as inscrições do Processo
Seletivo do Programa de Pós-
Graduação em Direito.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade Católica do

Salvador, no uso de suas atribuições, e no Edital de nQ 26/2024 de 21/10/2024, de

abertura das inscrições

RESOLVE:

HOMOLOGAR as inscrições do processo seletivo dos candidatos às vagas destinadas a

Aluno Regular do Programa de Pós-Graduação em Direito, para ingresso no le semestre
de 2025.

MESTRADO

CANDIDATO

1. ADILSON BI.ARCO DASll.VA NETO

2. ADRIANOCESARLEAL

3. AGENORCALAZANSDASILVA NATO

4. ALBERTEiNSTEiNAQuiNO COSTA

5. ALKSSANDiiAARAUJO DESOUZA

6. ANGELO DE SOUZA RAMOS

7. CAROLINA STAGLIORIO DUMET FARIA

8. DEBORA MARCA MELGAÇO CLiMACO

9. DERNIVALDO DACOSTATIRELLO

lo.DORIVALFERREIRA DASILVA NETO

11. ERICA DIVINA OLIVElliA DE ALMEIDA

12. FRANCIELI PEREIRA DA SILVA ALMOAS

i3.GERALDO NINO1E

i4. HERCULANO WARQUES MIRANDA DE ARAÜJO
BITTENCOURT

15. HERCULES MACARIO DOS SANTOS FILHO

16. ICARO NEVES COSTA GOLES

Ã U NIVERSIDADE

CATÓLICA
UNIVERSIDADE CATÓLICA DO SALVADOR

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação

O link rglêrÊnlie a Entrevis11ê será envi;
inscrição até o dia 12/12/2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE

Salvador, 04 de dezembro de 2024

Prof.a'Dr.a SilVana Sá de Carvalho
PRO-REITORA

18. ISABELA DAS NEVES ALMEIDA

19. MEAN ALISSON CHAVES LANDIM

20. JOSNEY DE ANDRADE PACÍFICO

21. LUIZ CARLOS CAVALINI DA SILVO

22. MARC10 LUIZ DO VALE JUN10R

23. MARIA EUGENIA DAMASCENO PINTO

24. NOADIA CRISTINA SOARES DE MENDONÇA

25. PATRÍCIA ROBERTA ROCHA SANTIAGO LUZ

26.PAULO DIORGEVIEIRA DEANDRADE

27. RACHEL BARBOSA LOPES CAVALCANTE TIRELLO

28.RAQUELKOORiCUESPAKKEiRA

29.RENATO DETEIVEEARGOLLO NETO

30.RENATO DUARTEBEZERRA

3i.RODRIGO PEREIRA BRANDAS

32. TITO MEDRADO CHAVES VIANA

33. VIVIAN VASCONCELOS DOS REIS SANTOS

34.ZITO DJATA